
Републикд Ср6ијл 

РАТЕЛ 
РегуллтоПнл дгегши ~д за 
епектПоискекомуниклци је 

и поштлнскг услугг 

liii iiii`uiuдiiiii'iiдiuu 

Број : 1-02-4042-17/ 15 -15 
Датум: 15.06.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/12 и 14/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиfiева број 8 

ибјављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 
0  КУПОВИПИ  H  ИСПОРУЦИ ПОРТАБЛ МЕРАЧА ПОЈbА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручтiоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке је набавка добара — Портабл мерач поља са могу ћношБу 
приказа слике TB сигнала и подршком за DVB-T2 u DVB-C; 

Назив и ознака из општег речника набавке је — 32440000 — Телеметријска и терминална 
опрема; 

Уговорена вредност износи 428.296,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 
4042-17/15-8 од 29.05.2015. године у 8.05 сати, понуђача „ICP" д.о.о., ул. Косовке девојке 
број 32а, 18000 Ниш; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа пону ђена цена; 
Примљене су две понуде; 
Највиша понуlјена цена код поднетих понуда износи 538.690,00 динара, сагласно 

понуди број 1-02-4042-17/15-9 од 01.06.2015. године у 8.50 сати, пону ђача „CRONY" д.о.о., 
ул. Сурчински пут број 1 м, 11070 Нови Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 428.296,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-17/15-8 од 29.05.2015. године у 8.05 сати, понуТјача „ICP" 
д.о.0., ул. Косовке девОјке број 32а, 18000 Ниш; 

Највиша понуђена цена код прихватљивих пОнуда износи 428.296,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-17/15-8 од 29.05.2015. године у 8.05 сати, понуђача „ICP" 
д.о.о., ул. Косовке девојке број 32а, 18000  Hum;  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Најнижа понуђена цена код прикватљивик понуда износи 428.296,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-17/15-8 од 29.05.2015. године у 8.05 сати, понуђача „ICP" 
д.о.о., ул. Косовке девојке број 32а, 18000 Ниш; 

Одлука о додели уговораје донета 02.06.2015. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 15.06.2015. године, са Испоручиоцем „ICP" 

д.о.о., ул. Косовке девојке број 32а, 18000 Ниш, кога заступа Драган Милошеви ћ ; 
Основни подаци Испоручиоца: ПИБ: 100337139; матични број: 07398808; број рачуна: 

220-2552-02 код „Pro-credit Bank" а.д.; шифра делатности: 2640; 
Уговор остаје на снази до истека превиђене гаранције од 36 месеци. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

